证券代码：002588                证券简称：史丹利        公告编号：2018-060

史丹利农业集团股份有限公司

关于控股子公司变更公司名称并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

史丹利农业集团股份有限公司的控股子公司山东史丹利测土实验室有限公

司因业务发展需要，对公司名称进行了变更，公司名称由“山东史丹利测土实验

室有限公司”变更为“蚯蚓测土实验室（山东）有限公司”，其他工商登记事项

未发生变更。

山东史丹利测土实验室有限公司于近日办理完毕工商变更登记的相关手续，

并 取 得 了 临 沂 市 工 商 行 政 管 理 局 换 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码 为

91371300MA3FD5QN41 的《营业执照》，具体内容如下：

名称：蚯蚓测土实验室（山东）有限公司

类型：有限责任公司（中外合作）

住所：山东省临沂市临沭县史丹利路

法定代表人：胡照顺

注册资本：美元  壹佰万元整

成立日期：2017 年 08 月 11 日

营业期限：2017 年 08 月 11 日至 2022 年 08 月 10 日

经营范围：农业技术咨询；农业技术服务；土壤测试；测土配方施肥；植物

检测。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

史丹利农业集团股份有限公司董事会

二〇一八年九月七日